
 

OPRAVA KOUPELEN V DOMOVĚ PRO SENIORY U MORAVY, KROMĚŘÍŽ                          strana 1/2 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

 

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany dodatek 

č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.5.2023, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Oprava koupelen 

v Domově pro seniory U Moravy, Kroměříž“, v tomto znění: 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel 
název:     Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

sídlo:     Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 
statutární orgán:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx. - ředitelka 
IČ:     71193430 
DIČ:     CZ71193430 
ID datové schránky:   6cvk7yr   
bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
č. účtu:     268301736/0300 
za objednatele je oprávněn jednat: 
 - ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxx. – ředitelka 
     (+xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx)  
 - ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník  
           (+xxxxxxxxxxxxxxxx) 

(dále jen „objednatel“) 
 

1.2. Zhotovitel 

název:     HARKO s.r.o.  
adresa:     Trávník 140, 767 01 Kroměříž 
IČO:     63496585 
DIČ:     CZ63496585 
statutární orgán:   xxxxxxxxxxxx – jednatel 
telefon:     xxxxxxxxxxxx  
e-mail:     harko@harko.cz 
bankovní spojení:   KB Kroměříž 
číslo účtu:    8327300247/0100 
za zhotovitele je oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx – jednatel, xxxxxxxxxxxxxxxx 
- ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxx – jednatel 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

2. Obsah Dodatku č. 1  

2.1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci stavby budou provedeny některé stavební práce nad 

rámec dohodnutý ve smlouvě o dílo (dále jen „vícepráce“) a některé stavební práce dohodnuté 

ve smlouvě o dílo nebudou provedeny (dále jen „méněpráce“). Přesná specifikace víceprací a 

méněprací je uvedena v položkových rozpočtech, které jsou součástí tohoto dodatku č. 1 jako 

jeho příloha.  

2.2. Ve smlouvě o dílo v článku 6. CENA DÍLA se mění odstavec 6.2., který nově zní: 

6.2. Obě Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu 
čl. 3. této smlouvy, která činí: 

Cena dle SOD bez DPH 2 591 682,- Kč  

mailto:kluckova@sskm.cz


OPRAVA KOUPELEN V DOMOVĚ PRO SENIORY U MORAVY, KROMĚŘÍŽ                     strana 2/2 

Dodatek 1 méněpráce bez DPH  - 343 441,34 Kč 

Dodatek 1 vícepráce bez DPH  464 346,37 Kč 

Cena celkem včetně dodatku 1 bez DPH   2 712 587,03 Kč 

DPH 15% 406 888,05 Kč 

Cena celkem včetně dodatku 1 včetně DPH      3 119 475,08 Kč     

 

7. Ostatní ujednání 

7.2. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo 

zůstávají v plné platnosti a účinnosti. 

7.3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Účinnosti tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá uveřejněním v registru smluv. 

7.4. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálů, 

z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

7.5. Nedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě o dílo tvoří jeho příloha: Položkové rozpočty 

víceprací a méněprací. 

7.6. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo na základě své 

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy. 

 

 Ve Kroměříži dne                           V Kroměříži dne  

 

 

 

 

 
 
…………………………………………            ………………………………………… 
    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka           xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
Sociální služby města Kroměříže, p. o.             HARKO s.r.o. 
           
            za objednatele                                     za zhotovitele 

 
 
 


